Prefeitura de Mauá

DECRETO N° 8.644, DE 23 DE JANEIRO DE 2020

Altera o Decreto n° 8.543, de 21 de maio de 2019,
que nomeia membros do Conselho Municipal de
Assistência Social - CMAS, e dá outras providências.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta
do Processo Administrativo n° 171.231/1993 - vol. 6,DECRETO:

Art.  1° As alíneas "a", "h" e "c" do inciso I do Decreto n° 8.543, de 21 de maio de 2019,
passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1°

a) MARIA DE FÁTIMA ALVES SANTOS - Titular - Proteção Social Básica;
b) MARIA APARECIDA RESENDE - Titular - Proteção Social Especial;
c) CARLA CRISTINA DE ALMEIDA - Suplente - Proteção Social Básica;

(...)"  (NR)

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 23 de janeiro de 2020.

ATILA COMUSSI
P feito

JOSÉ VIANA LEITE
Secretário interino de Justiça e Defesa da Cidadania

J AO CARLOS FÁVARO
Secretário adjunto de Promoção Social

Registrado na Divisão de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

JOSE  VIANA LEITE
Chefe de Gabinete

rn/

	Page 1